



[اوترخت، دوم نوامبر 2017]

نشریه مطبوعاتی

از هم اکنون 15 تا 18 بهمن امسال را به خاطر بسپارید

VIV MEA در سال 2018 با نسخه‌ای جدید و غنی باز می‌گردد!

گسترش فضای نمایشگاهی تجربیات غنی تری برای بازدیدکنندگان نمایشگاه ابوظبی به همراه دارد VIV MEA در سال 2016 به عنوان یک قطب نمایشگاهی دوسالانه به طور اختصاصی برای کمک به تأمین کنندگان پروتئین حیوانی از خاورمیانه و آفریقا تا ایران، و شبه قاره هند و ترکیه راه اندازی شد. این نمایشگاه در سال 2018، از تاریخ 5 تا 7 فوریه (16-18 بهمن 1396) به ابوظبی، پایتخت امارات متحده باز می‌گردد.

ابوظبی دوباره میزبان نمایشگاه تجاری مواد غذایی از تولید تا مصرف غذا VIV MEA در فوریه 2018 خواهد بود. بازدیدکنندگان می‌توانند در گردهمایی مجدد این نمایشگاه که در مرکز نمایشگاهی ملی ابوظبی (ADNEC) برگزار می‌شود منتظر تجربیاتی بهتر باشند؛ چرا که با اضافه شدن سالنهای نمایشگاهی، در این مرکز نمایشگاهی، غرفه‌های بیشتری برای مشارکت کنندگان تدارک دیده شده است.

اضافه شدن سالن جدید

با نگاهی به دوره اول نمایشگاه ملاحظه می‌گردد که نمایشگاه VIV MEA 2016 با مجموع 6243 بازدیدکننده از 109 کشور، با موفقیتی فراتر از انتظار خود روبه‌رو شده است؛ این جمعیت برای بازدید از نمایشگاهی متشکل از 279 شرکت‌کننده در مرکز نمایشگاهی ملی ابوظبی فراهم آمده بودند. درحالی که نمایشگاه سال 2016 سه سالن ADNEC را به خود اختصاص داده بود، فضای VIV MEA 2018 به چهار سالن افزایش یافته تا بتواند پاسخگوی تقاضای بالا برای فضای غرفه‌ها باشد.

فهرستی از شرکت کنندگان احتمالی نمایشگاه در ماه اکتبر فراهم شده که شامل نام تولیدکنندگان و سازمان‌های صنعت پروتئین حیوانی از حداقل 42 کشور می‌باشد. این مجموعه به صورت خاص فعالان جهانی در بخش تأمین مواد غذایی، تجهیزات، ژنتیک و سلامت حیوانات این بار به صورت گروهی متشکل از حدود 30 شرکت گرد هم آمده‌اند که مرکز آنها در خاورمیانه و شامل شش شرکت از امارات متحده عربی می‌باشد و نزدیک به 40

شرکت‌کننده از هلند و بیش از 20 شرکت‌کننده از ایتالیا به طور موقت در نمایشگاه حضور خواهند داشت. دیگر کشورهایایی که تعداد بالایی از شرکت‌کنندگان را به خود اختصاص داده‌اند، شامل فرانسه، اسپانیا و چین هستند که هرکدام با 17 شرکت‌کننده نمایشگاهی در این نمایشگاه شرکت کرده‌اند؛ همچنین 15 شرکت‌کننده از ترکیه، از بلژیک و هند نیز هر کدام با 12 شرکت‌کننده در این نمایشگاه حضور دارند.

«انتخاب ابوظبی به عنوان محل برگزاری نمایشگاه در اولین دوره از VIV MEA بازخورد بسیار خوبی به دنبال داشت.» روان برکولو، مدیر بین‌المللی VIV در گفته‌های خود اظهار داشت «امکانات نمایشگاهی مدرن در ADNEC دارای کیفیتی بالا هستند. مزیت دیگر این نمایشگاه فاصله حدوداً 20 دقیقه‌ای آن تا فرودگاه بین‌المللی ابوظبی است؛ این فرودگاه پذیرای پروازهایی از مهمترین خطوط هواپیمایی بین‌المللی بزرگ می‌باشد.»

افزایش گنجایش و اهداف بین‌المللی

همچنین در زمان برگزاری نمایشگاه فوریه 2018 (بهمن 1396)، برنامه کاملی برای برگزاری کنفرانس‌ها در ADNEC توسط مرکز جهانی VIV با همکاری سازمان‌های صنعتی متعدد تدارک دیده شده که تمامی بخش‌های پروتئین حیوانی غیر از خوک را تحت پوشش قرار می‌دهد.

رینیت ویندلز، مدیر نمایشگاه VIV MEA عنوان کرده است: «ما مصمم هستیم که با فراهم نمودن مجدد یک موقعیت بین‌المللی برای مشاغل در ADNEC، در دوره دوم نمایشگاه VIV MEA ابوظبی در سال 2018، پایه‌گذاری‌های عالی حاصل از رویداد نمایشگاهی 2016 را گسترش دهیم.»

«در واقع، پیش‌بینی می‌کنیم که تعداد بازدیدها در فوریه به 8000 افزایش یابد که 28% بیشتر از دوره قبلی خواهد بود. ما برگزارکنندگان این نمایشگاه، با هدف گردهم آوری افراد برتر این صنعت در ابوظبی، یعنی قلب ناحیه خاورمیانه/شمال آفریقا (MENA) برنامه‌هایی اختصاصی برای استقبال از نمایندگان مورد نظر خود از کشورهای اصلی ناحیه اعم از عربستان سعودی، هند، اندونزی، و همچنین مراکش، ایران و مصر تدارک دیده ایم.»

از وب سایت بازدید کنید

وب سایت نمایشگاه به منظور آمادگی برای دوره دوم نمایشگاه VIV MEA 2018 محتوا و ظاهر خود را نوسازی نموده است؛ وب سایت www.vivmea.nl به نوعی طراحی شده که علاوه بر قابلیت دسترسی از طریق رایانه‌های شخصی و لپ‌تاپ، در تمامی دستگاه‌های تلفن همراه نیز پاسخگو باشد.

علاقه‌مندان می‌توانند اطلاعات مورد نیاز برای برنامه‌ریزی بازدید از نمایشگاه را در وب سایت مشاهده کنند.

"اکنون زمان آن رسیده است که تاریخ 5-7 فوریه 2018 را برای نمایشگاه بعدی VIV MED ثبت کنید و پرواز و هتل خود را رزرو نمایید." بروان برکولو در پایان بیان کرد: «وب سایت، روشی ساده برای برقراری ارتباط با تیم ما فراهم نموده تا در رزرو هتل و فرآیند دریافت ویزا به بازدیدکنندگان کمک کنند.»

نکته‌ای برای ویراستار، نه چاپ.

ارتباط با مطبوعات جهانی VIV: برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اطلاعات بصری، لطفاً با مدیر بازاریابی جهانی VIV، خانم الانا گرمیا به آدرس ایمیل elena.geremia@vnuexhibitions.com تماس حاصل نمایید.